indis mali punici, format oblonge, nō grati saporis vt alij, sed similis radicibus. Itaq;
 nō decorat, sed mās us exurit. Puto igit in Plinio legendū. Est alterum in Cypro pal
 nat gen^o. Foliū huius latius, fructus quā reliquis. § Cetero non sine manibus gignere
 feminas. in utroq; ordine exēptōlet. Cetero sine manibus nō gignere feminas. § Vi
 dius post sterilesce feminas. leduo post idē hēi exēplar, nō viduus post. § Duorū cu
 huiorū lōgitudine diuī lego nō duorū, ex eodē. § A cerebro ipso arboris vitiū. vltima
 dictio reddidit ex scriptis eo diabus, sicut testē, ex Theophrasto vnde locus sumpt^o est,
 vt plerūq; omnia in hac plēnā cōmentatione, sicut in animalū tractatū Aristote
 le. § In Cypro vero, Syria, aegypto, quadamq; aliā, aliq; quinquēnes. Exēptōlet. In Cy
 pro vero, Syria, Aegypto quadamq;. Aliq; quinquēnes. § Vocant autē chamero
 pes. sic quidē antiqua nostra cūplana praeferūt, sed male legendū. n. chamzenpher ex
 Theophrasto lib.ij. cap. viij. qđ vidit ēē hermola^o. § Vno in horto Bagou. Theophra
 stus loco citato spōne hūc Bataū non Bagot appellat. Theodorus neutro mō vertit
 sed batoni. tūa in eo loco varietas est exēplariū. § Vna earū arbor in chora esse tradit.
 Scribendū vocē. Vna earū arbor in Charace tradit. Nōissimū est oppidū Charax in
 intimo recessu sinus persici. de quo multa in sexto. § Hui^o mori ac renasā. Scribe prou
 tato ordine. mori ac iterū renasā. § Sapore feruo quē ferme in apes nouimus, euidē
 nūllimeq; causa est nominis. Lego, sapore quē ferme in apes nouimus, quā causa no
 minus. ex Apog. Tol. § Quinq; earū nec plures arbores tradit, quinq; harū plurimas
 arbores tradit. exēpt. salmā. § Ab his caryocera maxime cōclerant. Scribe, caryocera seu ca
 reocides, vt in syllais Papius, prægrādes careocides cōclerāt. vtrobiq; per. e. nō per. y.
 autā. vt video pleoq; eū ex doctūssimorū nota scribere, nulla rōne. Nā est. e. scriben
 dū etymologia ipsa docet. caput. n. care seu carenō græce dicit. Nec apud Papiū præ
 dicto versu ratio syllabæ dandicis. Nā sape græcū. eta. n. e. breue apud Latinos vertit
 vt apparet in crepidis. apud Catullum & Persiū, & in diastema apud Saldonū. cui tū
 inaquissime de ea re hō ab Hermolao intēdit. et in. o. magno idē cōingit, in dictione.
 icmū. apud Virgiliū & Catullū. Vt necesse nō sit inuerti ordinē in illo Lucani versu
 lib.ij. Edonus ogygio decantit plena lyra vt Cōstantius sanctus putauit. § Erāssiduo
 vapore torrētis. Lego sine cōiunctione, assiduo vapore torrētis. § Decidit candidā
 verrucā quæ ractuo ad hæserat. Scribendū arbitro rēdōisse candidā verrucā quæ ract
 uo ad hæserat. § EX CAP. v. Semē eius cupressō simile. Theophrast^o lib. iij. cap. xij.
 cortice nō semē dicit habere simale cupressō. Cortice inquit cupressō similes vidēbant
 verū scabiorē. § EX CAP. vi. Ex his mascula est sine fructu. Exēpt. Tol. Ex his mas
 culis sine fructu. § Tactu resinosis creta idā modis. Sed in macedonia breuis arbor
 hæc. Scribe, tētū resinosis. Circa idā Treasus & in Macedonia breuis arbor hæc. ex
 Theophrasto aperte lib. iij. cap. xv. nigri aut nouissime sicut magnitudine sibeze resinō
 sum & sulisusolū. Circa idā & Macedonia breuis, fructuosa, cōtorq; nascit. At apud
 Damascū syriæ magna copiosa decoratq;. § Matres ei admodū lēta, ac fidelis ad ve
 rustatē. Scribe abo ordine verborū. Materes ei lēta ac fidelis admodū ad vetustatem.
 ex eodē theophrasto eodē loco, huius verbis. Materes ei lēta. radices valde in p̄fundo,
 atq; in totū in corrupta hæc arbor habet. § Eximī ac nigri splendoris. duo prima ver
 ba superfluaunt ex vitioq; antiquo codicē. § EX CAPIT. viij. Idē ipsūm sicut est
 prædulcis. Codex Toletan^o. Idē ipse sicut est prædulcis. § Qui aliam emōem ni
 gat. vtrūq; exēplar. aliam præfert non alium vt Hermolans emendat ex Theophra
 sto & Saldino, quorum neuterq; adiuvat. Theophrasti verba sunt lib. iij. cap. ij.
 Propriū id præter cetera habere videt quod casum conuino vinde est, sicutur autē
 in profundo aquæ. mergit. n. in profundas sedinas stagnatq; pronus atq; cōditur,